
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 NR XIII/185/2025 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/120/25 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie: ustalenia dotacji przedmiotowej na realizację zadań z zakresu zieleni gminnej 

Na podstawie art. art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  
(t.j.Dz.U.2025, poz.1153) oraz art. 15 ust.3 pkt.1, art. 219 ust 1,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2025, poz.1483  Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/120/25 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 27 marca 2025r. w sprawie ustalenia 
stawki dotacji przedmiotowej na realizację zadań z zakresu zieleni gminnej dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:”§1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Miejskiej 
w Lubawce na dofinansowanie realizacji zadania publicznego w zakresie zieleni gminnej i zadrzewień oraz 
utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej – w wysokości  8,17 zł / m2  rocznie 
do 1 m2 powierzchni.”, 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:”§2. Kwota dotacji w wysokości 481.000,00 złotych przeznaczona na zadania 
określone w § 1 przekazywana będzie zaliczkowo w wysokości 1/12, do 15 dnia miesiąca.”. 

§ 2. Różnica pomiędzy kwotą dotacji ustaloną niniejszą uchwałą, a kwotą dotacji ustaloną uchwałą nr 
IV/120/25 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 27 marca 2025r. , należną za okres od stycznia do listopada 
2025r. zostanie rozliczona do dnia 15 grudnia 2025r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AD2FAB-C02F-4CF8-8F38-C1360211294B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z postanowieniami art. 15 ust.3 pkt.1, art. 219 ust 1,4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U.2025, poz.1483 ) z budżetu gminy mogą być udzielane dotacje przedmiotowe 
dla samorządowych zakładów budżetowych, kalkulowane według stawek jednostkowych.  
 
Stawki dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych ustala organ stanowiący jst. 
 
Proponuje się uchwalenie stawki jednostkowej jako dopłaty do utrzymania 1 m2  powierzchni terenów zieleni gminnej 
w wysokości: 
 
1. Dział 900  Gospodarka komunalna 

Rozdział 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
Paragraf 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 
 

Planowana  kwota dotacji przedmiotowej 481.000,00 zł 
 
Powierzchnia terenów zieleni gminnej oraz obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej        58.862 m2  
 
Planowana stawka dotacji do kosztu utrzymania 1 m2  terenów zieleni gminnej oraz obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej 8,17 zł/m2 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AD2FAB-C02F-4CF8-8F38-C1360211294B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/185/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-01T15:49:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




